מדינת ישראל
נ ג ד

פלונית
בית משפט השלום בנוף הגליל-נצרת

[11.11.2024]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא רות שפילברג כהן

גזר דין
כתב האישום ורקע

1. הנאשמת הורשעה ביום 7.1.24, על פי הודאתה ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לה עבירת
סחיטה באיומים לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ועבירת פגיעה בפרטיות לפי סעיף 2(3) לחוק

הגנת הפרטיות, תשמ"א-.1981
2. על פיכתב האישום המתוקן, אדם בשם ע"א (להלן: "המתלונן") מתגורר בXXX, ובינו לבין הנאשמת היכרות

מוקדמת. ביום 15.6.23 התכתבו הנאשמת והמתלונן דרך יישומון וואצאפ וסיכמו להיפגש. ביום 19.6.23 סמוך לשעה
12:00 נפגשו הנאשמת והמתלונן בצימר ברחוב קהילת ציון בעפולה.

הובהר לנאשמת כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מכללים אלו, שימוש בסמים או באלכוהול, היעדרות או
התנהגות בלתי תקינה - יש בה כדי להפסיק את עבודות השרות, וריצוי יתרת העונש במאסר בפועל מאחורי סורג

ובריח.
ב. מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא כי הנאשמת לא תעבור במשך שלוש שנים מהיום עבירת סחיטה
באיומים לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ועבירת פגיעה בפרטיות לפי סעיף 2(3) לחוק הגנת

הפרטיות, תשמ"א-1981.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י' חשוון תשפ"ה, 11 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.